

02.03.2025

**ODATV**

<https://www.odatv.com/guncel/mali-musavirlerden-taksim-cikarmasi-120088573>

## Mali Müşavirlerden Taksim Çıkarması

Mali Müşavirler, Muhasebe Haftası'nda Taksim Meydanı'nda bir araya gelerek mesleki taleplerini açıkladı. İSMMMO Başkanı Erol Demirel, sorunların çözümünde kamu yararı vurgusu yaptı.

02 Mart 2025 21:55

A+ A-  



**Mali Müşavirler**, 1 - 7 Mart Muhasebe Haftası dolayısıyla **Taksim** Cumhuriyet Anıtı'nda bir araya geldi. Basın açıklaması yapan İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) Başkanı Erol Demirel, "Bugün İstanbul'da stajyerlerimizle birlikte 60.000, Türkiye'de ise 130.000 kişilik eğitimli bir güce ulaştık. Artık sadece defter tutan değil, ülke ekonomisine yön veren, işletmelerin finansal süreçlerini yöneten ve stratejik kararların alınmasına liderlik eden bir yapıya evrilen muhasebe mesleği, geçmişte olduğu gibi bugün de ülkemizin ekonomik ve sosyal yaşamının temel taşıdır. Mali Müşavirler olarak üretimin, ticaretin, insanın olduğu her yerde biz varız, emeğimiz var, alın terimiz ve akıl terimiz var" dedi.

Vergilerin doğru hesaplanması ve beyanından mali sistemin işleyişine, kayıt ve raporlamadan denetime, ülke ekonomisinin bel kemiğini oluşturan işletmelerin varlığını sürdürebilmelerine katkı sunduklarını belirten Demirel, "Kullanımdaki bütün kaynakların verimini artırıyoruz. Yeni teknolojilere hızla uyum sağlıyor, başta kamu maliyesi olmak üzere kurumların dijital dönüşüm süreçlerine destek oluyoruz" ifadelerini kullandı.

Demirel, ekonomik faaliyetlere ilişkin değerler zincirinin kamu yararına dönüşmesi için kamusal bir zorunluluk olarak bu yetkinliklerden daha çok yararlanılması gerektiğinin altını çizdi.

Son yıllarda gelirlerine oranla iş yükü ve sorumluluklarının her geçen gün daha da arttığını belirten Demirel, "Aşırı iş yükü altında, sabahlara kadar çalışmak zorunda bırakılan mali müşavirlerin sorunlarını sadece bir mesleki sorun olarak görmek doğru değildir. Bu sorunlar aynı zamanda bir kamu yararı sorunudur. Bu sorun ve taleplere duyarsız kalmak, kamu hizmeti niteliğindeki mali müşavirlik hizmetlerinin toplumsal faydasından yararlanamamak demektir" ifadelerini kullandı.

Demirel, "Mali Müşavirlik mesleğinin kalitesi, ülke kaynaklarımızın etkin kullanımı için şarttır. Artan iş yükü aynı zamanda kalite sorunu demektir. Mali Müşavirler verilen önem ve değer sözde kalmamalıdır. Yıllardır ortaya koyduğumuz sorunlarımıza ve taleplerimize kulak verilmeli ve çözümü için gerekli düzenlemeler bir an önce yapılmalıdır. Bunlara önem verildiğinde görülecektir ki yalnızca bir meslek grubunun talepleri karşılanmış olmayacak, bundan daha çok ülkemiz kazanacaktır" dedi.



## **İSMMMO Başkanı Demirel, Mali**

### **Müşavirlerin taleplerini şöyle sıraladı:**

*Dünyanın her yerinde önemi ve saygınlığı kabul edilen Mali Müşavirlik mesleğinin mensuplarından belirli kıdemin üzerindekiyle yeşil pasaport verilmelidir.*

*Kamu yararının hızlı ve adil tesisi için; uluslararası uygulamalarda olduğu gibi arbuluculuk yetkisinin meslek mensuplarımıza da verilmesi bir hak olduğu kadar aynı zamanda bir zorunluluktur.*

*Kamu hizmeti niteliğinde olan mali müşavirlik hizmetlerine erişimin kolaylaştırılması için bu hizmetlerdeki KDV oranını indirilmelidir.*

*Büyük miktarda vergi kaybının yaşandığı basit usuldeki vergilendirme ve beyanname imzalatma sınırları tamamen kaldırılmalıdır.*

*Nitelikli insan kaynağının gelişimi için stajyerlerimizin istihdamında sigorta prim yükü azaltılmalıdır.*

*Dijital teknolojilere uyum yükünün taşınmasını kolaylaştıracak şekilde Meslek mensuplarımıza da KOSGEB destek programlarından yararlanma imkanı sağlanmalıdır.*

*Başta mevzuat düzenlemeleri olmak üzere beyan ve bildirim süreçleri karmaşık yapısından kurtarılmalı ve bir an önce sadeleştirilmelidir.*